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Das Zürcher Team (vlnr): Alessandro Masucci, Jakob Progsch, Andy Vera 
Martin, Michelle Metz (U21), Michael Müller (U21), Matthias Karlsson 
(U21), Rudi Rener (kniend). 

 
 
 
 



Rang Name Vorname P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total Iz

1. Diethelm Heidi TG1 89 90 84 87 91 96 537 5

2. Grossen Dieter AGE 84 92 90 91 90 89 536 7

3. Vera Martin Andy ZH1 88 91 93 87 89 85 533 4

4. Deiss Rolf SGE 87 89 89 83 89 90 527 4

5. Progsch Jakob ZH1 89 86 86 89 94 83 527 3

6. Zäch Roland SG1 82 88 90 88 91 85 524 8

7. Schürch Manuela SG1 86 84 86 93 87 85 521 3

8. Zäch Thomas SG1 83 84 85 84 96 87 519 6

9. Rener Ruedi ZH1 84 82 90 87 88 88 519 3

10. Masuccii Alessandro ZHE 89 82 88 86 84 89 518 7

11. Michielin Rolf TG2 87 83 92 84 86 86 518 4

12. Diethelm Dylan TG1 87 79 91 89 84 80 510 5

13. Nyffeler Michael TG1 81 88 83 85 90 75 502 5

14. Schmid Philippe TG2 77 89 85 83 78 79 491 6

15. Hilber Erwin TG2 86 78 76 87 78 82 487 8

Rangliste Einzel A-Match 

info
Hervorheben

info
Hervorheben

info
Hervorheben



Rang Name Vorname Grup

pe

P1 P2 P3 P4 P5 P6

1. Progsch Jakob ZH1 89 86 86 89 94 83 527

Vera Martin Andy ZH1 88 91 93 87 89 85 533

Rener Ruedi ZH1 84 82 90 87 88 88 519

Total Gruppe 1579

2. Zäch Thomas SG1 83 84 85 84 96 87 519

Schürch Manuela SG1 86 84 86 93 87 85 521

Zäch Roland SG1 82 88 90 88 91 85 524

Total Gruppe 1564

3. Diethelm Dylan TG1 87 79 91 89 84 80 510

Diethelm Heidi TG1 89 90 84 87 91 96 537

Nyffeler Michael TG1 81 88 83 85 90 75 502

Total Gruppe 1549

4. Hilber Erwin TG2 86 78 76 87 78 82 487

Michielin Rolf TG2 87 83 92 84 86 86 518

Schmid Philippe TG2 77 89 85 83 78 79 491

Total Gruppe 1496

1. Diethelm Heidi TG1 87 79 91 89 84 80 510

Diethelm Dylan TG1 89 90 84 87 91 96 537 1047

2. Schürch Manuela SG1 86 84 86 93 87 85 521

Zäch Roland SG1 82 88 90 88 91 85 524 1045

Rangliste A- Match Gruppe

Total

Wonne Monat  Mai Resultate aus Einzelwetkampf
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Rang Name Vorname P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1. Vera Martin Andy ZHE 98 97 94 90 91 96 566

2. Kläger Sepp SG1 95 96 98 91 94 92 566

3. Krähenmann Daniel TG1 95 89 93 96 96 95 564

4. Heeb Reto SG1 93 97 93 94 92 94 563

5. Schnyder Daniel TG1 91 97 94 92 90 94 558

6. Götti Hansruedi SG1 94 92 94 93 94 91 558

7. Berner Markus TG1 93 93 90 91 87 90 544

8. Wyssmann Nicole TGE 89 96 89 87 92 90 543

9. Kayser Bernhard AGE 92 94 93 83 87 91 540

10. Deiss Rolf SG2 94 92 88 88 87 87 536

11. Zäch Thomas SG2 90 91 93 79 94 87 534

12. Högger Jerome SG2 92 94 93 80 88 80 527

13. Plecas Igor TGE 85 93 83 83 88 86 518

Rangliste Einzel B-Match 

info
Hervorheben



Rang Name Vorname Grup

pe

P1 P2 P3 P4 P5 P6

1. Kläger Sepp SG1 95 96 98 91 94 92 566

Götti Hansruedi SG1 94 92 94 93 94 91 558

Heeb Reto SG1 93 97 93 94 92 94 563

Total Gruppe 1687

2. Berner Markus TG1 93 93 90 91 87 90 544

Krähenmann Daniel TG1 95 89 93 96 96 95 564

Schnyder Daniel TG1 91 97 94 92 90 94 558

Total Gruppe 1666

3. Zäch Thomas SG2 90 91 93 79 94 87 534

Deiss Rolf SG2 94 92 88 88 87 87 536

Högger Jerome SG2 92 94 93 80 88 80 527

Total Gruppe 1597

1. Plecas Igor TGE 85 93 83 83 88 86 518

Wyssmann Nicole TGE 89 96 89 87 92 90 543 1061

Rangliste B- Match Gruppe

Total

Wonne Monat  Mai Resultate aus Einzelwetkampf



Rang Name Vorname P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total IZ

1. Diethelm Heidi TG1 93 97 98 99 98 100 585 11

2. Götti Hansruedi SG1 98 97 96 96 98 93 578 11

3. Progsch Jakob ZHE 99 94 96 98 94 96 577 9

4. Diethelm Dylan TG1 92 94 96 96 95 97 570 3

5. Nyffeler Michael TG1 96 94 93 95 96 95 569 15

6. Kayser Bernhard AGE 96 97 97 96 92 88 566 6

7. Krähenmann Daniel TG2 97 93 96 93 91 94 564 14

8. Zäch Roland SGE 98 96 98 86 87 92 557 2

9. Wyssmann Nicole TG3 91 89 94 96 93 90 553 8

10. Rener Ruedi ZHE 94 95 94 91 80 96 550 12

11. Gsell Hansruedi TG3 92 94 95 93 85 91 550 10

12. Berner Markus TG2 91 89 92 91 84 94 541 12

13. Heeb Reto SG1 94 95 97 79 92 81 538 3

14. Schnyder Daniel TG2 93 93 92 91 80 89 538 1

15. Haas Esther SG1 86 87 90 90 92 92 537 19

16. Plecas Igor TG3 87 84 87 91 95 91 535 9

1. Steiner Jonas SGJ 87 92 93 95 96 83 546

2. Bischof Tom SGJ 92 93 87 86 91 95 544

3. Metz Michelle ZHJ 84 88 93 92 90 93 540

4. Karlsson Mathias ZHJ 81 89 83 91 90 92 526

5. Wenk Philipp SGJ 74 86 85 85 84 82 496

6. Müller Michael ZHJ 75 80 81 45 83 87 451

Rangliste Einzel C-Match 

Rangliste Einzel C-Match Nachwuchs
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Hervorheben



Rang Name Vorname Grup

pe

P1 P2 P3 P4 P5 P6

1. Diethelm Dylan TG1 92 94 96 96 95 97 570

Diethelm Heidi TG1 93 97 98 99 98 100 585

Nyffeler Michael TG1 96 94 93 95 96 95 569

Total Gruppe 1724

2. Götti Hansruedi SG1 98 97 96 96 98 93 578

Heeb Reto SG1 94 95 97 79 92 81 538

Haas Esther SG1 86 87 90 90 92 92 537

Total Gruppe 1653

3. Berner Markus TG2 91 89 92 91 84 94 541

Krähenmann Daniel TG2 97 93 96 93 91 94 564

Schnyder Daniel TG2 93 93 92 91 80 89 538

Total Gruppe 1643

4. Plecas Igor TG3 87 84 87 91 95 91 535

Wyssmann Nicole TG3 91 89 94 96 93 90 553

Gsell Hansruedi TG3 92 94 95 93 85 91 550

Total Gruppe 1638

1. Steiner Jonas SGJ 87 92 93 95 96 83 546

Bischof Tom SGJ 92 93 87 86 91 95 544

Wenk Philipp SGJ 74 86 85 85 84 82 496

Total Gruppe 1586

2. Metz Michelle ZHJ 84 88 93 92 90 93 540

Karlsson Mathias ZHJ 81 89 83 91 90 92 526

Müller Michael ZHJ 75 80 81 45 83 87 451

Total Gruppe 1517

1. Diethelm Dylan TG1 92 94 96 96 95 97 570

Diethelm Heidi TG1 93 97 98 99 98 100 585 1155

2. Götti Hansruedi SG1 98 97 96 96 98 93 578

Haas Esther SG1 86 87 90 90 92 92 537 1115

3. Plecas Igor TGE 87 84 87 91 95 91 535

Wyssmann Nicole TGE 91 89 94 96 93 90 553 1088

4. Metz Michelle ZHJ 81 89 83 91 90 92 526

Karlsson Mathias ZHJ 75 80 81 45 83 87 451 977

Rangliste C- Match Gruppe

Total

Wonne Monat  Mai Resultate aus Einzelwetkampf

Rangliste C-Match Nachwuchs
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